Bydgoszcz, dn. 30.12.2020 r.

Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na „Remont części pomieszczeń I piętra budynku nr 65 
w kompleksie wojskowym przy ul. Gdańskiej 147 w Bydgoszczy” 
– sprawa nr 65/ZP/RB/INFR/2020
Wyjaśnienie oraz zmiana treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego 11 Wojskowego Oddziału Gospodarczego, 
ul. Gdańska 147, 85-915 Bydgoszcz z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ.

· Pytanie 1:

Na jakim etapie postępowania  trzeba złożyć kosztorysy? Czy mają to być kosztorysy szczegółowe, czy ofertowe?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że Opis sposobu przygotowania oferty został zawarty w części XII SIWZ pkt 1. (co oferta winna zawierać) oraz pkt 17-21 (jak należy sporządzić kosztorysy ofertowe). 
· Pytanie 2:

Proszę o udzielenie odpowiedzi, czy w przypadku samodzielnego startowania do przetargu,  Zamawiający wyrazi zgodę na wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie gwarancji ubezpieczeniowej od kilku towarzystw ubezpieczeniowych, oczywiście wartość całkowita NWU  musi wynieść 5% wartości umownej brutto.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zgodnie z przepisem art. 148 ust 1 ustawy pzp, zabezpieczenie może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub w kilku formach wskazanych w cytowanym przepisie. Dotyczy to m.in. zabezpieczenia w formie gwarancji ubezpieczeniowej. Zabezpieczenie nie musi mieć formy jednego dokumentu od jednego gwaranta. Niemniej Zamawiający każdorazowo sprawdzi, czy treść dokumentów spełnia przesłanki ustawowe i należycie zabezpiecza prawidłowe wykonanie umowy.
· Pytanie 3:

Czy w przypadku samodzielnego startowania ,bądź w formie Konsorcjum, Zamawiający dopuści wniesienie NWU w formie gwarancji ubezpieczeniowej i pieniężnej ? Oczywiście wartość całkowita NWU  musi wynieść 5% wartości umownej brutto?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub w kilku formach wskazanych w przepisie 
art. 148 ust. 1  ustawy pzp. Dotyczy to zabezpieczenia w formie pieniężnej, 
jak i zabezpieczenia w formie gwarancji ubezpieczeniowej.

· Pytanie 4:

Czy jeśli Wykonawca składa ofertę w Konsorcjum z drugą firmą, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wniesienie NWU w formie gwarancji ubezpieczeniowej lub w pozostałych formach  np. w pieniądzu przez każdego Konsorcjanta oddzielnie ,oczywiście łączna wartość NWU musi dać wartość 5% ceny ofertowej brutto. Czy w tym przypadku startowania w Konsorcjum Zamawiający wyrazi zgodę na wniesienie NWU od kliku Towarzystw Ubezpieczeniowych NWU?

Odpowiedź na pytanie 4:

Każdy lub tylko niektórzy z członków konsorcjum mogą wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w jednej lub kilku z form wskazanych w art. 148 ust. 1 ustawy pzp. Niemniej  z treści dokumentu gwarancji ubezpieczeniowej, czy innego dokumentu wymienionego w art. 148 ust. 1 pzp musi wynikać, że zabezpiecza dane, skonkretyzowane zobowiązanie łącznie na wymaganą kwotę oraz okres bez względu na to, czy zabezpieczenie zostanie wniesione w jednej bądź kilku formach.
· Pytanie 5:

Czy po stronie Wykonawcy leży uzyskanie pozwolenia na użytkownie?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający w SIWZ nie zawarł wymogów dotyczących pozwolenia na użytkowanie tzn. nie zakłada uzyskania przez Wykonawcę niniejszego pozwolenia. 

· Pytanie 6:

Czy istnieje możliwość zwiększenia częstotliwości fakturowania?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zwiększenie częstotliwości fakturowania, 
w związku z tym utrzymuje zapisy SIWZ.
· Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych w zakresie odstąpienia od umowy oraz opóźnień w realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych w zakresie odstąpienia od umowy oraz opóźnień w realizacji przedmiotu zamówienia, 
w związku z tym utrzymuje zapisy SIWZ.
· Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści wniesienie wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej z kwalifikowanym podpisem elektronicznym? 
Czy można wystawione wadium z podpisem elektronicznym przesłać na adres: 11wog.szpub@ron.mil.pl?

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej z kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Gwarancja ubezpieczeniowa w formie elektronicznej, aby była honorowana musi zawierać wszystkie elementy stosowane dla tego typu dokumentów, w szczególności zobowiązanie gwaranta do zapłaty zatrzymanego przez zamawiającego wadium w ściśle określonych sytuacjach, które zostały określone w przepisach prawa. Gwarancja wadialna w formie elektronicznej musi zostać wystawiona 
w formie pliku i opatrzona ważnym kwalifikowanym podpisem elektronicznym w sposób, który zapewni przez co najmniej okres wymaganego zabezpieczenia oferty wadium możliwość dokonania kontroli integralności dokumentu elektronicznego, możliwość weryfikacji podpisu elektronicznego oraz możliwość odczytania wszystkich informacji zawartych w elektronicznym dokumencie gwarancji wadialnej. Oczywiście sam plik z gwarancją wadialną 
w formie elektronicznej musi zostać przekazany do zamawiającego podobnie jak pozostałe pliki z ofertą, oświadczeniami i innymi dokumentami.
INFORMACJA O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO 
Z WYKONAWCAMI ORAZ PRZEKAZYWANIA OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, A TAKŻE WSKAZANIE OSÓB UPRAWNIONYCH DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI została zawarta w części IX SIWZ.
· Pytanie 9:

Czy formularz – załącznik nr 12 ZASTRZEŻENIE OCHRONY PRAW WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJI TAJEMNICY HANDLOWEJ, należy złożyć wraz z ofertą?

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający informuje, że Opis sposobu przygotowania oferty został zawarty w części XII SIWZ pkt 30. (w przypadku zastrzeżenia informacji Wykonawca dołączy do oferty oświadczenie wg wzoru w załączniku nr 12 do SIWZ). 

Niniejsze wyjaśnienia treści SIWZ wymagają zmiany treści ogłoszenia 
o zamówieniu oraz wymagają zmiany terminu składania ofert. W związku 
z tym, Zamawiający 11 Wojskowy Oddział Gospodarczy, ul. Gdańska 147, 
85-915 Bydgoszcz, dokonuje zmiany treści SIWZ:
CZĘŚĆ XII PKT 31
BYŁO:

Nazwa i adres 

Wykonawcy

11 Wojskowy Oddział Gospodarczy

ul. Gdańska 147

85-915 Bydgoszcz

OFERTA NA:
„Remont części pomieszczeń I piętra budynku nr 65 w kompleksie wojskowym przy ul. Gdańskiej 147 w Bydgoszczy”

SPRAWA NR  65/ZP/RB/INFR/2020

NIE OTWIERAĆ PRZED 08.01.2021 r. GODZ. 10.00

JEST:

Nazwa i adres 

Wykonawcy

11 Wojskowy Oddział Gospodarczy

ul. Gdańska 147

85-915 Bydgoszcz
OFERTA NA:
„Remont części pomieszczeń I piętra budynku nr 65 w kompleksie wojskowym przy ul. Gdańskiej 147 w Bydgoszczy”

SPRAWA NR  65/ZP/RB/INFR/2020

NIE OTWIERAĆ PRZED 12.01.2021 r. GODZ. 10.00
CZĘŚĆ XIII PKT 2 i 3

BYŁO:

2.
Termin składania ofert upływa w dniu 08.01.2021 r., o godzinie 09:00. 

3.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.01.2021 r., o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego, bud. nr 108, lok. nr 124.

JEST:

2.
Termin składania ofert upływa w dniu 12.01.2021 r., o godz. 09:00. 

3.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.01.2021 r., o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego, bud. nr 108, lok. nr 124.

Zmiany oraz wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający zamieści niezwłocznie 
za pośrednictwem portalu www.platformazakupowa.pl/pn/11wog 
w miejscu publikacji ogłoszenia.
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